EDITAL Nº 01/2023 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - CAFS

JULGAMENTO DOS RECURSOS REFERENTES À PROVA DIDÁTICA

A Comissão da Seleção Pública para professor substituto, classe auxiliar, nível I,
regime de tempo integral (TI-40h), Curso de Ciências Biológicas - área de Biologia
Geral, para o Campus Amílcar Ferreira Sobral, Floriano – PI, regida pelo EDITAL Nº
01/2023, torna público os JULGAMENTOS DOS RECURSOS REFERENTES À
PROVA DIDÁTICA, ocorrida em 21 de janeiro de 2023.

A Comissão da Seleção Pública informa que não houve recursos contra a prova
didática.

Floriano, 23 de janeiro de 2023

Dra. Elisângela Cláudia Alves de Oliveira (Presidente)

Dra. Denise Barbosa Santos (Membro)

Ma. Alba Patricia Passos de Sousa (Membro Didático)